

CANNOLI CROCCANTI AL LATTE

1500 gr

Tag: Koekjes en Cake**Knapperige Cannoli**

Denk aan een krokant wafelrolletje van gefrituurd bladerdeeg met een lekkere romige crèmevulling en een topping van geroosterde stukjes hazelnoot en het water loopt je al uit de mond. Deze ambachtelijke Italiaanse **Cannoli Siciliani al latte** zijn niet voor niets zo geliefd bij veel fijnproevers.

Onze **Cannoli Siciliani al latte** is de perfecte Italiaanse traktatie bij een koffie, cappuccino of zoet dessert.

De Italiaanse **Cannoli Siciliani al latte** is onder een transparante folie op een goudkleurige tray verpakt en weegt 1,5 kilogram.

- Italiaanse cannoli met romige crème **Cannoli Siciliani alle latte**
- 43% crème, 52% wafels en 5% stukjes amarettobiscuit
- Ongeveer 35 koekjes achter folie op een tray van 1,5 kg
- Leverancier: Fimardolci

Artikelnummer	18000053
Land	Italië
Gewicht	1500 gr
Verpakking	1 stuk
Producent zoetwaren	Fimardolci
Bewaarwijze zoetwaren	Droog

INGREDIËNTEN EN VOEDINGSWAARDEN

Ingrediënten

Allergenen zijn vetgedrukt: wafel 52% (**PINDA'S**, glucose-fructose siroop, suiker, volle **MELK**poeder, palmvetten, dextrose, emulgator: **SOJA**lecithine). **MELK**crème 43% [suiker, plantaardige oliën (zonnebloem, palm), magere **MELK**poeder (14%), weipoeder, **LACTOSE**, emulgator: **SOJA**lecithine; aroma's], gegranuleerde amarettokoekjes 5% (suiker, **TARWE**bloem, **Ei**wit, abrikozenpitten, rijsmiddelen: natriumwaterstofcarbonaat, ammoniumwaterstofcarbonaat; aroma's). Kan **NOTEN** bevatten.

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

- Energie - 1855 kj / 444 kcal
- Eiwitten - 4.5 g
- Koolhydraten - 52 g
- Waarvan suikers - 44 g
- Vetten - 24 g
- Waarvan verzadigde vetzuren - 6.3 g
- Zout - 0.13 g

ALLERGENEN INFORMATIE



Met
aardnoten



Met
ei



Met
gluten



Zonder
lupine



Met
melk



Zonder
mosterd



Met
noten



Zonder
schaaldieren



Zonder
selderij



Zonder
sesam



Met
soja



Zonder
vis



Zonder
weekdieren



Zonder
zwavel en sulfieten